
Extrato Termo Aditivo n.º 005/2024

Tipo:

Fundamento:

PROCESSO LICITATORIO PREGAO SERVICOS (A PARTIR 01/01/2024)

FUNDAMENTO LEI FEDERAL N.º 10.520,/2002

Contrato:

07/06/2024

n.º 006/2021

Termo Aditivo: Data:n.º 005/2024

Objeto:CONFORME O DISPOSTO NA CLAUSULA SETIMA DO CONTRATO Nº. 006-2021, PROCESSO
LICITATORIO Nº. 001-2021, PREGAO PRESENCIAL Nº. 001-2021, FIRMADO EM 17 DE JUNHO DE 2021,
RENOVA-SE SUA VIGENCIA POR UM PERIODO DE 12 (DOZE) MESES, OU SEJA, DE 17-06-2024 A 16-06-
2025.

Contratante: INSTITUTO DE PREVIDENCIA DO SERVIDOR  MUNICIPAL DE DORES DO INDAIA - IPSEMDI

Contratado: CONTABILPREV ASSESSORIA MUNICIPAL LTDA

Vigência: 17/06/2024 16/06/2025a

Dotação Orçamentária:03.01.01.04.122.0590.2239.3.3.90.39.00

Valor Global: (CINCO MIL E OITOCENTOS E CINCO REAIS E TRINTA E
QUATRO CENTAVOS).

5.805,34R$

FERNANDA TAMIRIS DE OLIVEIRA

SUPERINTENDENTE


